Nicolás Franco, nuncio apostólico 1 confirma en él oficio de adminis
tradora del monasterio de San Cristóbal de Vega 2 á Doña Constan
za de Arellano, abadesa de E l Moral. 

Valladolid 16 de Junio 1476. 

Nicolaus Francus^ Apostolice Sedís prothonotarius, ac in Cas-
telle et Legionis necnon Aragonum, Navarre ac Valentie regnis 
illisque adjaccntibus partibusnuntius et orator cum potestate legati 
de latero ab eadem Sede deputatus, ad futuram rei memoriara. 

Ex iniuncto nobis ab apostólica Sede legationis officio pia et salu-
bria personarum vota humilium, máxime feminei sexus ac divinis 
laudibus sacreque religionis observantie deditarum, et que illece-
bris mundanis ac mortalis v i r i thoro propulssis set illius qui specio-
sus est pre flliis hominum beneplacitis iaudabüi ter conversantur; 
ex quibus divini cultus in monasteriis et ecclesiis in quibus inmor-
tali Deo serviunt speratur augmentum earumque salus proveniat 
animarum, pii patris affectione prosequamur ac plenis favoribus 
confovemus; et ut optatum sortiatur effectum opcm iibeuter et ope-
ram attentius impertimur. 

Nuper siquidemper Nos accepto quod cum venerabilis ih Christo 
Pater Dei gratia Fernandus de 3... Episcopus Granatensis, monaste-

1 Hinojosa (Ricardo): Despachos de la Diplomacia Pontificia... t. I. 
pág. 40-41. 

1 Hoy se llama Monasterio de Vega de la Serrana, cerca de Mayorga 
(Valladolid). 

3 E l original deja este espacio en blanco. Debe ponerse Castrillo, pues 
se trata aquí de Fr. Hernando de Castrillo, monje benedictino profeso de 
la celebérrima abadía de Sahagún, hermano de S, Juan de Sahagún, que 
después de obtener el priorato de Villanueva de S. Mancio, dependiente 
de la susodicha abadía y la abadía de S. Andrés de Espinareda, por ges
tiones de los Reyes Católicos, en cuya corte andaba, fué nombrado obis
po titular de Granada. Véase España Sagrada, t. LT, pág. 155; Escalona, 
Historia de Sahagún, pág. 201; Cámara, Vida de S. Juan de Sahagún, pá
gina 15. Bueno será notar para la inteligencia del texto que Vega está á 
poca distancia de Sahagún. 
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r i i Sandi Cristofori de Vega prope E i Melgare, Ordinis Sancti Bene. 
dicti, Legionensis Dioecesis, in spiritualibus et temporalibus, a 
dilecta nobls in Chriáto María de Bretania *, abbatissa raonasterii 
Fontiscnbraiidi 5, dicti Ordinis, a quo monasterium sancti Cristofori 
huiusmodi dependet, visitatio (sic) et reformator deputatus, tam 
proptcr detestabilem et flagitiosam vitam quam dilecta nobis in 
Christo Catherina Alonso, priorissa dicti monasterii Sancti Cristo
fori, per priorissam soliti gubernari, ducebat cura pene orania ipsius 
monasterii bona dilapidaverit et consumpserit; tura etiam propter 
certas alias racionabiles causas; et sicut accepimus dictura mo
nasterium Sancti Cristofori propter ipsius Catherine malura et 
iriiqum régimen quasi ad desolationem et paupertatem deductum 
existit in eiusdem monasterii dedecus illiusque conventus máximum 
detrimentum; debite premissa considerans et prout ad eius specta-
bat offlcium volens ipsi monasterio eiusque monialibus, in eo tune 
Altissimo farnulantibus, de reformationis debite remedio providere; 
confidensque de zelo religionis, honéstate, vite prudentia et sagaci-
tate morum dilecte nobis in Christo Constantie de Arellano, Abba-
tísse monasterii Sancti Salvatoris de Moral, Ordinis Sancti Benedicti, 
Burgensis dioecesis, ipsam Constantiam in coadjutricem et admi-
nistratricera ipsius Catherine, priorisse Monasterii sancti Cristofori 
huiusmodi, tam in spiritualibus quam temporalibus, in quantum 
facultatis sibi a prefata Maria abbatissa monasterii Fontisebrandi 
huiusmodi concesse vigore id faceré poterat et debuerat usque ad 
nutura et beneplacitura suura fecit et dedit, prout ipsa Constantia, 
ut similiter flde dignis relationibus accepimus, in presentiarum 
ipsius Catherine coadjutrix et ipsius monasterii Sancti Cristofori 
administratrix adhuc existat suura officiura digné et laudabiliter et 
honeste exercendo. Nos igitur qui cultura divinum in locís presertim 
regularibus et femíneo sexui deditis nostro ex offlcio vigere et auge-
r i gerimus studiis indefessis et ne ipsum raonasterium non adhuc in